
                      

 

                   Szczecin, 21 sierpnia 2023 r. 
          KOMENDA WOJEWÓDZKA 
   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                    W SZCZECINIE 

        ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin 

 
            WT.2370.22.2023 

 

 

Do wykonawców 

w postępowaniu przetargowym 

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: przetargu w trybie podstawowym pt.: „Dostawa samochodu typu 
mikrobus“, sprawa WT 2370.22.2023; nr ogłoszenia 2023/BZP 00342869/01 z dnia 
7 sierpnia 2023 
 

 

 

 

W dniu 21.08.2023 r. Zamawiający Zachodniopomorski Komendant 

Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: „Dostawa samochodu typu mikrobus”.  

 

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia 

wynosi: 240 000,00 PLN. 

 

 Otwarto ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: FRAN-CARS Sp. z 

o.o. ul. Jagielońska 147/151, 42 – 200 Częstochowa; REGON: 152122969 ; cena 

oferty – 263 700,00 zł 

 

Z-ca Zachodniopomorskiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

 Państwowej Straży Pożarnej 

     

   st. bryg. Marek Popławski 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2023%2FBZP%2000324341%2F01
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2023%2FBZP%2000324341%2F01


 
JB/SP 


		2023-08-21T14:27:26+0200




